
 

RESTRICTED 

Sjösättning vid Stäkets Motorbåtssällskap 2025 
 

Årets sjösättning genomförs som planerat, och tidigare meddelats, lördag den 26/4 

 
Anmälan till sjösättning ska göras senast 7/4 på lista anslagen på klubbområdet 
 
Listor gruppvis för sjösättningens turordning kommer att anslås på klubbområdet 
senast tisdag den 15 april. 
 
Betalning och försäkringskontroll: 
 
Kranavgiften är i år 600 :-/ båt ska vara SMS tillhanda senast lördagen den 19/4  
 
Betalning göres till SMS Bankgiro 863-8603 eller via swish nr:1233805066. 
Ange namn och medlemsnummer 
 
Obligatorisk försäkrings- och betalningskontroll samt ”incheckning” sker vid 
sjösättningsrampen kl 07:30-08:00 för grupp1 och kl 10:00-10:30 för grupp 2.   
 
OBS! Försäkringen ska stå på medlem och båttyp. 
 
Sjösättningen organiseras i två grupper, 1 och 2, med en tydlig paus emellan.  
Start för grupp 1 är, som vanligt, kl. 7:45. Start för grupp 2 är ca. kl. 10:30. 
 
Samling kommer ske före respektive sjösättningsgrupps start. Det är därför av 
största vikt att båten är iordningställd och förberedd för att gå i sjön, enligt lista. 
 
Vid egen sjösättning skall styrelsen informeras (hamnkapten) och försäkrings-
dokument uppvisas. 
 
Arbetets organisering  
 
Vi kommer att organisera arbetet så att ”fast utsedda arbetslag” kommer att sköta i 
princip all båthantering. Från lyft ur vagga/bockar, till det att båten ligger i sjön. 
Medlem (eller eventuell ersättare) ska dock närvara!  
 
Enskild medlem klargör sin båt i god tid med tampar i för och akter på styrbords sida 
samt mycket gärna provstartad maskin.  
 
När båten ligger i sjön tar medlemmen (eller eventuell ersättare) över och kör till kaj. 
På kajen kommer det att finnas personer som tar emot. 
 
 
För frågor som specifikt rör sjösättningen, vänd dig i första hand till hamnkapten,  
Nils Lööf, mejl: hamnkapten@smsbk.se tel: 073-678 94 62. Mejla gärna! 
För andra frågor, välkommen att höra av dig till övriga i styrelsen. 
 

Välkomna till årets sjösättning!                            Styrelsen för SMS 


